quarteria, et xij*"'"^ quarteria corrupta fuerunt, et data pro

Deo, et residua in cxpensis Nuucioruiu.

De servisia posita in eadcm per eundem Matheum dedit

idem Matheus v. dolia pro Deo, et residuam expendiderunt

Nuncii.

Item de carcosiis bovum reccperunt iidem Marinarii ad

expensas suas octo carcosia, et residua expendiderunt

Nuncii.

De pernis baconum expendiderunt ^larinarii xl. et xviij.

corruptaj fuerunt et datae pro Deo, et residuas expendiderunt

Nuncii.

De piscibus de Aberden expendiderunt Marinarii cc. et

C. et xxxj corrupti et dati pro Deo, et residues expendidenmt

Nuncii.

De Stokfys expendiderunt Xfarinarii c. et ejecti fuerunt

propter corruptionem xlj. et residuos expendiderunt Nuncii.

De Sturiun' expendiderunt Marinarii quandam partem,

nesciunt quantum ; set vere sciunt quod medietas et plus

expendebatur per Nuncios, et [residua pars] data fuit pro

Deo propter corruptionem.

De Lampredis expendiderunt Marinarii xxxv. et residuos

expendiderunt Nuncii.

De balena expendiderunt Marinarii xsv. li. et residuam

Nuncii.

respondent de De allccibus expendiderunt Marinarii y'^. et residuum ejectum

ajiecibus. fuit propter corruptionem et datum pro Deo.

nihil respon-
dent.

Marinarii cope-

miit xtj. liulia

xxxiiij li.

i;ij. d. pre-
..Ui xliij.

^, iiy. d-

-•nriirespon-
: cxvj. s.

.iij. quar-
; ri'-. preciuin
quarterii iiij. s.

X. d.

nihil respon-
dent.

marinarii res-

pondent dc lix.

8. pro viij. carco-

."iis. precium c;ir-

coeii vij. s.

iiij. d.

marinarii res-

pondent de Ixvj.

8. viij. d. pro xl.

pernis, precium
peruse xx. d.

marinarii res-

pondent de Iviij.

s. iiij. d. pro cc.

precium cvijusli-

Det iij. d. ob.

marinarii res-

pondent de viij.

8. iiij. d. pro. c.

precium cujus-
iibetj. d.

marinarii res-

pondent de X. 3.

pro dimidio ba-
rilla : precium
patet

respondent de
iiij. li. xj. s.

X. d. ob.

respondent de
T. 8. i.x. d.

De amigdalis nichil expendiderunt Marinarii. set Nuncii ex-

pendiderunt quandam partem, et residua data fuerunt pro Deo

' The marginnl notes were evidently
aiUled ; there are several alterations in
them which it has not been thought
uecessary to distinguish. They were
obviously made for the purpose of
enabling the officers of the Exchequer
to apportion the expenses to the respec-

tive official branches, the wor.ls " Ma-

rinarii respondent " meaning only that

so much shall be debited to that head of

expenditure.
* The last sis words added subse-

quently. Olagium, " ullage of a cask is

what it wants of being full."—Bailey.
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respondent de
y. s. X. d. ob.

precium librsa

Ob.

nihil respon-
dent.

respondent de
xix. s.

respondent de
vij. 8. vj. d.

nihil respon-
dent.

respondent de
xij. d.

respondent de
xvj. s. ix. d.

nihil respon-
deat.

respondent de
viij. s.

nihil respon-
dent.

respondent de
xvui. s. Tj. d.

respondent de
vij. 8.

nihil respondent

nihil respondent.

respondent de
X. 8.

propter corruptionem apud Gernemutham fratribus prsedica-

toribus per Ilenricura de Raggeleye.

De Rys nichil expendiderunt Marinarii, set Nuncii expendi-

deruut quandam partem, et Ixiij. li. rediKxeruut apud Ger-

nemutham.

De Gruel expendiderunt Nuncii quandam partem, et

residuum dederunt Marinarii pro Deo quia corruptum.

De fabis albis et nigris, et pisis expendiderunt Nuncii quan-

dam partem, videlicet quartam, ut credunt Marinarii, et ipsi

Marinarii expendiderunt residuum.

De cenapio expendiderunt Nuncii unani medietatem [scilicet

de xj. lagenis'] et aliam medietatem Marinarii ut credunt.

De vino aero expendiderunt Nuncii quandam partem, et

aliam partem perditum fuit.''

De cepis et allea expendiderunt Nuncii quandam partem, et

Marinarii quandam partem, et, ut credunt, quartam partem,

et residuum ejectum propter corruptionem.

De caseis [scilicet c. viij. ponderantes iij. peys] expendi-

derunt Nuncii octo (ponderantes iiij. partem j. peys) et (xl.

casei ponderantes scilicet j. peis) ejecti fueruut ' propter cor-

ruptionem, et Ix. caseos ponderantes scilicet j. peys di' et j.

quarter, expendiderunt Marinarii.

De nucibus nichil expendiderunt Marinarii, set Nuncii

expendiderunt quandam partem, et residuum perditum propter

corruptionem.

De Sale partem expendiderunt Nuncii, et partem Marinarii,

ut credunt, medietatem.

De Sucre partem expendiderunt Nuncii, et residuum

evanuit in navi,

De zinzybere, cetewale, pipere, cimino, macys, cub. (?) albo

pulvere, totum expendiderunt et asportaverunt Nuncii prseter

ix, li. zinziberis, xj. li. piperis, et quinque li. cimini, quas

predicti Marinarii reduxerunt apud Gernemutham, precium ut

iextra.

De figis et reysines expendiderunt Nuncii ij. fraell', et

Marinarii residuum, scilicet ij. fraell'.

De croco totum expendiderunt et asportaverunt Nuncii.

De gyngebred, galyngale, canele (candelis de cera), totum
expendiderunt et asportaverunt Nuncii.

Candelas de cepo expendiderunt Marinarii, cepum et

' The words in brackets are interlined.

Ponderantes scilicet, j. peis.

^ Thus in the original.
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cracetum expcndiderunt Nuncii (et partem rcduxerunt apud
Gerucmutbam).

Cracetum, cum tucHis, iij. mappas. j. manutergium, v. ulnas
canabi rcduxerunt Marinarii apud Gorucmuthau), et remanent,
ct residuum asportaverunt Nuncii.

De turbis et busca totum in cxpeusis Nunciorum et

Mariuarii . . . ? fuerunt in uavi.

uibii respondent. j)g (Jiscis, plateHis,et cypbis totum asportatum (per Nuncios)

et perditum in navi.

De mortariis, gatys, paneriis, saccis, clayis, tancardis,

cacabo (ollis eneis) et cupbinis de ? vacuisdoliis, coffris,

(cista) organis, baneris, penecellis, reducta fuit, et remanent
apud Gernemutbam ij. mortaria, ij. gat£e, j. panerium, ij. sacci,

ij. tancardes, et j. cacabum, ij. ollaj enea) (organa) j. cysta,

baneria, et penecella, et residuum asportatum per Nuncios et

fractum et perditum in navi, set vacua dolia clamat Andreus
vallettus Matbci ut sua propria de feodo et babet ilia.

De doliis vini positis in navi per Henricuni le Escot recepe-

runt Marinarii ad expensas suas xiiij. dolia, et xxvj. rcduxe-

runt apud Gernemutbam,

De farina ex providencia Ilenrici Lcscot non fuerunt posita

in navi nisi quinque dolia, de quibus Marinarii receperunt
iiij°'' ad expensas, et j. reduxerunt apud Gernemutbam.

De cera nicbil in expensas, sed reducta apud Gerne-
mutbam.

De frumcnto nicbil in expensas, sed totum reductum apud
Gernemutbam, praeter j. dolium plenum de frumento, quod
Andreus Vallettus Matbei de Columbariis vendidit per pre-

ceptum ipsius Matbei ad emendum sibi unam robam et alia

necessaria, et vj. quarteria perdita fuerunt in navi secundum
mensuram de Gernemutha.

On the back.

Instaurum Domini Regis reductum de Norwagia in navi de
Gernemutba taxatum est per sacramentum proborum et lega-

lium bominum de Gernemutba.

Videlicet do xxvj. doliis vini qua) reducta fuerunt, quorum
j. positum fuit ibidem in oyllugio et partim datum pro Deo,
taxantur vij. dolia ad vij. niarcas et xviij. dolia ad ix. marcas,

quia ad tantum debilitata fuerunt in mari.

Item de Ix. et vij. quarteriis frumenti et dimidio rcductis

et positis in xx. doliis appreciatur quartcrium ad viij. sol', et

X. quarteria perdita fuerunt in mensura in exitu faciendo.

Summa totalis c. xxxvj. li. xvij. s. v. d. Probatum."*

This total is grossly wroDg, the value of the wine only, at the prices given,
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Et de isto instauro habet Godefridus Pylegrym in custodia